
MIGUELTURRA2017/009212

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 22/2017

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2017.

 
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de
las  Bases del  Régimen Local,  “el  desarrollo  de  la  gestión  económica  de  acuerdo  con  el  Presupuesto
aprobado,  disponer  gastos dentro  de  los  límites  de su competencia”,  y  el  art.  185.2  del  Real  Decreto
Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las
Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y
liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

 

            Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los
servicios municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS A79022299 31/07/17 3463493 23.275,15 € 2311.227.21

PROYECT SIX, DISEÑO Y DISTRIBUCION, S.L B24542987 07/08/17 17193 13.962,19 € 163.609.14

VEIMANCHA, S.A. A13020953 10/08/17 MC1702123 446,50 € 132.214

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 09/05/17 175065/2017 1.801,97 € MULTIAPL

MULTICANAL DEL CABLE TVM, S.L. B13296058 06/06/17 177342/2017 1.824,19 € MULTIAPL

MANCOMUNIDAD GASSET P1300042G 10/07/17 73 74.647,75 € 943.463.01

MIGUEL ANGEL RODRIGO – VIAJES RODRIG 05669799T 31/01/17 126/1 48,62 € 912.231

CERTRADE, S.A.U. A13101621 14/07/17 921 217,80 € 334.212

RIEGOS ARENAS, S.L. B13183439 13/07/17 19 211,75 € 341.632.33

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA S.C. F13003116 30/06/17 3334A 267,92 € 151.221.10

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

F
n+

8x
7b

jQ
34

S
g7

jx
m

X
o

Decreto número: 2017/874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

09
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

jX
nS

4z
fr

oi
jA

iu
u8

5r
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009212

DECRETO

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA S.C. F13003116 30/06/17 3335A 126,81 € 171.210

ABM RESEL, S.L.U. B28262822 30/06/17 AU518653 272,98 € 165.221.09

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/17 1001076 39,96 € 132.221.99

DRAGCLIC, S.L. B65001893 02/07/17 645 217,80 € 132.220.02

ROBERTO FERNANDEZ TROLA 47491807G 17/07/17 RFR-12/17 42,35 € 132.221.99

MARCIAL GONZALEZ RIVERO 05632255S 16/06/17 6 77,02 € MULTIAPL

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 26/04/17 6/2017 180,00 € 924.226.27

FRANCISCO RUIZ DE LA HERMOSA SCHEZ 05644674Z 16/06/14 068 151,00 € 2312.226.99

ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 30/06/17 0170 200,00 € 2312.226.99

JUAN JOSE SANSEBRIN BAENA 46521527W 30/06/17 26 410,00 € 2312.226.99

ANGEL SANSEBRIN BAENA 72529386J 30/06/17 77 200,00 € 2312.226.99

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 30/06/17 0000074 1.499,85 € 151.221.03

CRISTALERIA LIEMAR, S.L. B13351606 12/07/17 17-192 63,12 € 9201.212

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 30/06/17 1001084 22,84 € 151.210

TIERRA CLATRAVA MIGUELTURRA F13003116 30/06/17 3337A 212,63 € 241.226.35

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 13/07/17 171476 108,28 € 241.226.35

QUIMICA INDUSTRIAL MEDITERRANEA B29225687 14/07/17 0094524 257,13 € 164.212

MADERAS CALATRAVA, S.A. A78451499 30/06/17 FA/17-00170 89,88 € 9201.212

RECUPERACION Y RECICLAJE R.QUE.R F02165694 24/07/17 6868 326,09 € 334.226.09

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 30/06/17 26657 190,85 € 163.213

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

F
n+

8x
7b

jQ
34

S
g7

jx
m

X
o

Decreto número: 2017/874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

09
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

jX
nS

4z
fr

oi
jA

iu
u8

5r
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009212

DECRETO

HIERROS Y ACEROS CIUDAD REAL, S.L. B13019559 14/07/17 172435 182,95 € 182,95 €

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 13/07/17 171475 290,61 € 241.226.35

MAQ. CONTRUCC Y O.P. HECON, S.L. B13424486 30/05/17 A/170095 92,93 € 151.210

HIERROS ACERGOM, S.L.L B13559141 28/07/17 55 65,47 € 241.26.35

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 6/17 1.385,86 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 9/17 2.837,30 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 7/17 835,54 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 8/17 370,00 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 10/17 770,00 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 5/17 1.096,33 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 12/17 1.483,65 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 15/17 625,30 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 14/17 733,02 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 16/17 918,83 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 29/07/17 13/17 440,00 € 2311.489.07

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 31/07/17 0000088 1.499,40 € 151.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 25/08/17 0000099 1.499,69 € 151.221.03

FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/08/17 60 287,28 € MULTIAPL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

F
n+

8x
7b

jQ
34

S
g7

jx
m

X
o

Decreto número: 2017/874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

09
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
3 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

jX
nS

4z
fr

oi
jA

iu
u8

5r
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009212

DECRETO

FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/08/17 62 93,22 € MULTIAPL

FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/08/17 61 261,21 € MULTIAPL

FERRETERIA JESUS LEON CARRASCOSA B13446042 28/08/17 59 1.103,40 € 241.226.34

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L.U. B13548078 10/08/17 101239 12,10 € 134.214

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L.U. B13548078 10/08/17 101238 12,10 € 134.214

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L.U B13548078 10/08/17 101240 50,00 € 171.213

RECAMBIOS GADISAN MOTOR, C.REAL, S.L. B13582648 14/08/17 FC1700632 233,37 € MULTIAPL

RECAMBIOS GADISAN MOTOR, C.REAL, S.L. B13582648 14/08/17 FC1700633 256,45 € MULTIAPL

ELECTROCART, S.L. B13034400 10/08/17 17/00607 258,72 € 163.213

VEIMANCHA, S.A. A13020953 04/08/17 MC1702077 44,10 € 132.214

ELECTROFIL DISTRIBUCION, S.L. B06350748 30/06/17 800482662 298,25 € 334.212

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 07/08/17 758 299,10 € 924.210

SUMINISTROS GARRIDO, S.L. B43340769 22/08/17 17907 233,11 € 323.212

SUMINISTROS GARRIDO, S.L. B43340769 04/08/17 17896 818,56 € 9201.227.46

SANEHOGAR, S.A. A13027560 31/07/17 704109474 186,15 € 341.212

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/07/17 H0723728 119,90 € 151.221.03

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 31/07/17 171593 91,97 € 241.226.35

SEGEMA, S.A. A78490430 31/07/17 0318 315,81 € 334.226.09

VISEGUR, S.A. A78051984 31/07/17 07947 493,32 € 334.226.09

DRAGCLIC, S.L. B65001893 01/08/17 749 217,80 € 132.220.02

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

F
n+

8x
7b

jQ
34

S
g7

jx
m

X
o

Decreto número: 2017/874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

09
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
4 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

jX
nS

4z
fr

oi
jA

iu
u8

5r
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009212

DECRETO

ASOCIACION JUVENIL COMACERO G13606124 28/07/17 0002 30,00 € 2315.226.11

ASOCIACION JUVENIL COMACERO G13606124 28/07/17 0001 420,50 € 2315.226.40

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/07/17 3393A 23,26 € 241.226.35

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 31/07/17 137 124,78 € 164.212

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 31/07/17 135 181,50 € 151.210

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 31/07/17 134 181,50 € 151.210

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 31/07/17 136 181,50 € 164.212

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 03/07/17 1/000352 296,45 € 334.221.10

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 31/07/17 171595 1.616,66 € 2312.625.02

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 31/07/17 139 48,40 € 151.203

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 31/07/17 149 96,80 € 151.203

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 31/07/17 147 169,40 € 151.203

MAT. Y SERV. SACRAMENTO MARTIN 05610683V 31/07/17 138 288,89 € 151.210

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 30/06/17 17-2720 276,67 € 334.212

LIBRERÍA-PAPELERIA DULCINEA 15956126Z 30/06/17 3/2017 236,20 € 334.220.01

RUMA COLOR, S.L. B13520226 14/07/17 17-2851 125,96 € 341.212

RUMA COLOR, S.L. B13520226 14/07/17 17-2850 66,79 € 2315.226.11

SUMINISTROS GARRIDO, S.L. B43340769 03/08/17 17895 295,85 € 241.226.35

SUMINISTROS GARRIDO, S.L. B43340769 03/08/17 17894 287,89 € 241.226.35

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 02/08/17 201700727 34,01 € 341.212

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

F
n+

8x
7b

jQ
34

S
g7

jx
m

X
o

Decreto número: 2017/874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

09
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
5 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

jX
nS

4z
fr

oi
jA

iu
u8

5r
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009212

DECRETO

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 25/07/17 201700703 24,01 € 2315.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 02/08/17 201700729 809,16 € 2312.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 02/08/17 201700723 108,44 € 2312.213

FRANCISCO JAVIER MARTIN LOPEZ 05668902T 20/07/17 192 175,45 € 2315.226.40

DIST. CAMPOSPAN, S.L. B13446463 31/07/17 1490 250,00 € 2315.226.99

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION B13587860 02/08/17 201700724 108,03 € 334.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION B13587860 02/08/17 201700726 18,00 € 2311.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION B13587860 02/08/17 201700725 42,01 € 334.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION B13587860 27/07/17 201700714 94,03 € 334.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION B13587860 27/07/17 201700713 312,93 € 334.212

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION B13587860 27/07/17 201700712 353,96 € 334.212

DIST. SACRAMENTO CORRAL RODRIGO B13576236 15/07/17 1436/7F 107,92 € 2315.226.99

AME MATERIAL ELECTRICO A96933510 31/07/17 87312 247,43 € 165.221.09

MARCIAL GONZALEZ RIVERO 05632255S 01/08/17 8 77,02 € MULTIAPL

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 04/08/17 58 280,31 € 323.212

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 08/08/17 FA1708-3172 195,51 € 341.632.33

DIARIO LANZA P6300001B 31/07/17 155 556,60 € 334.226.02

FUSION HR TELECOMUNICACIONES, S.L. B13561998 08/08/17 1704/347 239,58 € 924.222.00

ASSEB CONSULTORIA DE EMPRESAS, S.L. B86143112 05/08/17 2017/BB/26 605,00 € 924.226.27

SUMINISTROS GARRIDO, S.L. B43340769 07/07/17 17882 294,76 € 241.226.35

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

F
n+

8x
7b

jQ
34

S
g7

jx
m

X
o

Decreto número: 2017/874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

09
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
6 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

jX
nS

4z
fr

oi
jA

iu
u8

5r
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009212

DECRETO

MIGUEL MARTIN ILLESCAS 05686534Z 31/07/17 000310 75,50 € 241.226.35

MIGUEL MARTIN ILLESCAS 05686534Z 10/07/17 000261 235,95 € 241.226.35

MIGUEL MARTIN ILLESCAS 05686534Z 31/07/17 000279 38,95 € 241.226.35

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 10/08/17 A/30612 58,47 € 341.226.09

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/07/17 H0723731 107,01 € 151.221.03

INGEREIN, S.L.U. B13400304 09/08/17 1927 90,15 € 2315.213

INGEREIN, S.L.U. B13400304 14/08/17 1938 183,93 € 9201.213

EDICIONES SERCA, S.L. B13576368 16/08/17 646 649,77 € 926.226.02

FANOR, S.L. B31229313 10/08/17 673/17 549,10 € 341.213

TECNIFRIO CIUDAD REAL, S.L. B13255039 10/07/17 1700350 198,44 € 2312.213

ENRIQUE MARTIN RUBIO 05678255S 03/08/17 0188 204,50 € 2311.226.99

FRANCISCO RUIZ DE  HERMOSA SANCHEZ 05644674Z 21/07/17 84 173,00 € 2311.226.99

MARTIN BALADRON POLO 05687573H 31/07/17 325 200,00 € 2311.226.99

JUAN JOSE SANSEBRIN BAENA 46521527W 30/07/17 29 300,00 € 2311.226.99

ANGEL SANSEBRIN BAENA 72529386J 28/07/17 88 195,50 € 2311.226.99

ASOC. PEÑA LOS ROCHEROS G13560149 28/07/17 4 264,26 € 2315.226.11

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/08/17 12/2017 880,00 € 924.226.27

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 22/08/17 104 37,00 € 2312.226.99

FLAUTI FLAUTI TEATRO G13248604 25/08/17 06/17 295,00 € 334.226.09

PUERTA DEL SOL B13340294 31/08/17 801213 124,40 € 9201.221.99

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

F
n+

8x
7b

jQ
34

S
g7

jx
m

X
o

Decreto número: 2017/874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

09
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
7 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

jX
nS

4z
fr

oi
jA

iu
u8

5r
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009212

DECRETO

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 29/08/17 A/32373 83,20 € 341.226.09

NEUMATICOS RAMIREZ, S.L. B13220314 31/07/17 26759 197,97 € MULTIAPL

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES, S.L. B13452396 08/08/17 61 33,88 € 9203.221.12

ESTACION CONCHINCHINA, S.L.L. B23759699 29/06/17 45/2017 121,00 € 433.226.99

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 16/08/17 1 3,00 € 241.226.34

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 10/08/17 100 6,30 € 241.226.34

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 08/08/17 99 53,20 € 241.226.34

AUDING CONTROL Y VERIFICACIÓN, S.L. B02518074 11/08/17 17-00-000568 45,38 € 4312.212

AUDING CONTROL Y VERIFICACIÓN, S.L. B02518074 11/08/17 17-00-000570 45,38 € 2315.227.14

AUDING CONTROL Y VERIFICACIÓN, S.L. B02518074 11/08/17 17-00-000569 45,38 € 2314.227.18

AUDING CONTROL Y VERIFICACIÓN, S.L. B02518074 11/08/17 17-00-000567 45,38 € 9201.227.16

PROYECTOS Y EDIFICACIONES RODRISAN B13468046 30/07/17 9 7.495,14 € 933.632.35

AQUONA, S.A.U. A66141169 05/07/17 CLM0043517F00014 66.866,03 € 161.227.10

DISTR. SACRAMENTO CORRAL RODRIGO B13576236 18/09/15 14838/5H 127,13 € 171.226.99

EDICIONES LM, S.L. B13205331 31/10/16 165699PA01512 159,72 € 2315.226.99

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/07/17 H0723732 155,95 € MULTIAPL

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/07/17 H0723733 149,71 € MULTIAPL

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 23/08/17 66 295,97 € 241.226.34

SUMINISTROS GARRIDO, S.L. B43340769 22/08/17 17908 1.688,74 € 9201.227.46

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 18/08/17 127/2017 2.940,23 € 241.226.34

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

F
n+

8x
7b

jQ
34

S
g7

jx
m

X
o

Decreto número: 2017/874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

09
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
8 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

jX
nS

4z
fr

oi
jA

iu
u8

5r
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009212

DECRETO

ELECTROCART, S.L. B13034400 11/08/17 17/00611 425,92 € 171.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 11/08/17 17/00609 714,38 € 171.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 11/08/17 17/00610 735,68 € 171.213

VIVEROS SANTI, S.L. B13161112 09/08/17 176 324,50 € 171.221.99

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/07/17 H0723729 143,88 € 171.221.03

MIGUEL FERNANDEZ GOMEZ 05628819Y 11/07/17 1 15,58 € 912.231

FRANCISCO JAVIER DIAZ VINUESA 05657586T 19/09/17 035 50,00 € 334.226.09

JOSE ANTONIO PECO FERNANDEZ 05648751C 30/08/17 25 60,00 € 2311.480

JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646H 31/08/17 8 270,00 € 2311.480

JESUS MANUEL SANCHEZ CORRAL 05673275A 01/09/17 A/114 600,00 € 2311.480

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 22/08/17 103 21,45 € 241.226.34

TOTAL    240.869,40 €  

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.
 
 

 

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

F
n+

8x
7b

jQ
34

S
g7

jx
m

X
o

Decreto número: 2017/874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

09
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
9 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

jX
nS

4z
fr

oi
jA

iu
u8

5r
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009212

DECRETO

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

10
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
X

F
n+

8x
7b

jQ
34

S
g7

jx
m

X
o

Decreto número: 2017/874

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 2
5-

09
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
10

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
10

 d
e 

10
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
T

jX
nS

4z
fr

oi
jA

iu
u8

5r
i

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2017-09-25T13:54:10+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2017-09-25T14:31:26+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




